
Cookies a zpracování údajů 
 

Informace a data mohou být sbírány pomocí tzv. cookies k tomu, abychom vám 

dodali ty nejaktuálnější informace a poskytli ty nejlepší služby. To nám a dalším 

pověřeným třetím osobám pomůže umožnit Vám pohodlné brouzdání našimi 

webovými stránkami a dovoluje nám zlepšovat naše stránky, abyste rychle a 

pohodlně našli to, co hledáte. 

 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé datové soubory, které jsou ze serveru poslány do Vašeho 

prohlížeče a uloženy na Vašem počítači, takže webová stránka je schopna váš 

počítač rozpoznat. Cookies mohou mít i formu tzv. session cookie. Tato cookie se 

dočasně připojí k vašemu počítači ve chvíli, kdy navštívíte webovou stránku, ale zmizí 

v okamžiku, kdy stránku opustíte. To znamená, že nejsou trvale uložena na Vašem 

zařízení. Cookies na webových stránkách často slouží ke zlepšení jejich 

použitelnosti. Cookies nemohou poškodit soubory ve Vašem zařízení ani zvýšit riziko 

nakažení počítačovým virem. 

 

Jak využíváme cookies? 

Z cookies sbíráme pouze informace neosobního charakteru, která nám pomáhají 

vytvářet naše stránky uživatelsky nejpřívětivější. Důvěryhodným třetím osobám 

můžeme umožnit vkládání cookies na naše webové stránky, a to naším jménem a 

pouze za účelem dodání služeb, které poskytují. 

 

Použití cookies zahrnuje: 

• Umožnění přenášet informace mezi jednotlivými stránkami našeho webu bez 

nutnosti je znovu vkládat. 

• Pomoc při Vašem rozpoznání, když se na náš web vracíte a využíváte našich 

služeb. 

• Umožnění Vašeho přístupu k uloženým informacím. 

• Doporučení dalších produktů, které odpovídají Vašim zájmům. 

  



Můžeme následovně využít informace neosobního charakteru z cookies  

pro statistické účely: 

• Určit nejpopulárnější oblasti našeho webu. 

• Monitorovat využití služeb našeho webu (frekvenci a dobu). 

• Poskytnout anonymní data třetím osobám za účelem zacílení reklamy, která 

pro Vás bude vhodnější. 

• Sledovat úspěšnost našich služeb. 

• Určit, jak často Vy a další uživatelé náš web navštěvujete a využíváte našich 

služeb. 

• Pořádat ankety a výzkumy za účelem zvýšení interaktivity služby. 

Použití cookies pro reklamní účely 

Na našich webových stránkách můžeme také používat reklamní systémy jiných 

subjektů. Tyto systémy používají zvláštní druhy cookies, prostřednictvím nichž lze 

zjistit, kolik uživatelů určitou reklamu vidělo či kolik z nich ji vidělo opakovaně. 

Takové reklamní systémy mají vlastní zásady ochrany osobních údajů. 

Používání těchto cookies můžete pro Vaše zařízení zakázat na adrese 

http://www.youronlinechoices.com/cz/vase-volby. 

Jak omezit cookies? 

Pokud chcete být informováni, když Váš počítač obdrží cookie, můžete si svůj 

prohlížeč za tímto účelem nastavit. Tímto způsobem máte možnost cookie přijmout 

nebo odmítnout. Váš počítač může být také nastaven tak, že bude všechna cookie 

odmítat. Vezměte prosím na vědomí, že změna nastavení Vašeho prohlížeče, pokud 

máte cookies zakázána, může zabránit správnému fungování funkcí našeho webu. 

http://www.youronlinechoices.com/cz/vase-volby

